ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 38/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REVISÃO DO TRATOR DE PENUS SL PLUS

90 2020, QUE CHEGOU A 300 (TREZENTAS) HORAS DE TRABALHO E NECESSITA DE

REVISÃO OBRIGATÓRIA EM CONCESSIONÁRIA AUTORIZADA, PARA MANUTENÇÃO

PREVENTIVA, TROCA DE ÓLEO E CALIBRAGEM.

CONTRATADO: ITUARA LTDA - ME (CNPJ: 18.057.523/0001-30)

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES (CNPJ: 83.102.319/0001-55).

Luiz Alves, 17 de maio de 2021.
Marcos Pedro Veber – Prefeito Municipal